
 
 
Dördüncü Destekle Değiştir Etkinliği İstanbul’da Gerçekleşti! 
 
Dünyanın farklı ülkelerinde başarı ile uygulanan ve “Giving Circle” olarak 
bilinen kolektif bağış yapma modeli, Türkiye Üçüncü Sektör Vakfı (TÜSEV) 
tarafından kültürel ihtiyaçlara ve eğilimlere göre yerel düzeyde adapte edilmiş, 
kurgulanmış ve Destekle Değiştir ismiyle uygulanmaya başlanmıştır.  

 
İstanbul’da iki defa Ankara’da bir defa uygulanan Destekle Değiştir’in dördüncüsü 24 Mart 
2016 tarihinde Pera Müzesi’nde gerçekleşti. 
 
 
Destekle Değiştir Uygulama Komitesi üyeleri tarafından önerilen 14 STK projeleri ile 
komiteye başvuruda bulundu. Uygulama Komitesi içinden herhangi bir proje önerisinde 
bulunmayan dört kişiden oluşan bir Seçici Kurul bütün projeleri değerlendirdi ve Destekle 
Değiştir Etkinliği için 3 proje seçildi. Bu projeler: 
 

- Hisar Anadolu Destek Derneği (HADD),  
Baldan Tatlı Projesi 

Van şehri çevresinde yerleşik, buraya çevre köylerden göç etmek zorunda 
bırakılmış düşük gelirli ailelerin genç kızlarını sosyalleşme ve eğitimlerine devam 
etmeye teşvik edilmesi, kültür ve sanat değerlerini güçlendirerek gelir elde etmeleri ve 
girişimci olmaları için uygun ortamlar yaratılması için çalışan HADD, Baldan Tatlı 
Projesi ile 30 yeni komple arı kovanının 15 genç kadına hibe edilmesi ve arıcılık 
eğitiminin verilmesiyle genç kadınların iş hayatına atılmalarını hedefliyor. 
 

- Hayvan Haklarını Koruma ve Geliştirme Derneği (HAGİD),  
Çocuklar için Hayvan Hakları ve Türcülük Atölyesi Projesi 

İnsan-hayvan-doğa bütünlüğünü ve ‘hayvan refahçı’ bakışa karşı ‘özgürlükçü’ 
bakışı savunan HAGİD, Çocuklar için Hayvan Hakları ve Türcülük Atölyesi Projesi ile 
hâkim insan merkezci bakışın mutlak olmadığı ve sorgulanabileceği fikrinin, hayvan 
hakları ekseninde oyun, tartışma ve ortak öğrenme modelleri ile 8-12 yaş aralığındaki 
çocuklarda yerleşmesine katkıda bulunması amaçlanıyor.  

 
- Türkiye Çocuklara Yeniden Özgürlük Vakfı, 

İçerde Çocuk Var Projesi 
Çocuk adalet sisteminin uluslararası standartlara ulaşması yolunda gerekli 

kanun ve yönetmeliklerin organize edilmesini sağlamak için takip ve baskı sistemi 
kurmayı hedefleyen Türkiye Çocuklara Yeniden Özgürlük Vakfı, İçerde Çocuk Var 
Projesi ile ülkemizdeki, 8 kadın ceza infaz kurumunda anneleri yanında kalan, 0-6 yaş 
arası çocuklara özgür bir alan yaratmak için tasarlanan aynı zamanda bilişsel, zihinsel 
ve ruhsal eğitim ve terapilerinin yapılabileceği kreş, anaokulu birimlerinin fiziksel 
koşullarının iyileştirilmesini amaçlıyor.  

 
 
Dördüncü Destekle Değiştir Etkinliği İstanbul’un kültürel ve sanatsal odak merkezlerinden 
Pera Müzesi’nde gerçekleştirildi. Etkinlikten önce düzenlenen kokteyl katılımcıların 
kaynaşması ve proje temsilcileriyle bir araya gelmesine olanak sağladı. Kokteylin ardından 
televizyoncu ve gazeteci Fatih Türkmenoğlu’nun sunumuyla STK’ların projelerini tanıttıkları 
sunum ve destek oturumları gerçekleşti. Bu etkinlik ile bir kez daha hem STK’ların önemli 
projelerini bireylere tanıtmaları hem de bireylerin sivil toplum kuruluşlarını ve çalışmalarını 
yakından tanıyarak destek vermeleri sağlandı.    


